
 

Р І  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

від " 13 "  серпня  2019 року        № 451 

 

 

 

Про присвоєння номера 164 

квартирам номери * та * у будинку 

за адресою: вул. ***, * 

 у м. Кропивницькому 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 5  

пункту «б» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 152 Житлового кодексу Української РСР, відповідно до Правил 

утримання жилих будинків і прибудинкових територій, затверджених наказом 

Державного комітету України з питань житлово-комунального господарства  

від 17 травня 2005 року № 76, враховуючи заяву гр. ***  

від 07 червня 2019 року, декларацію про готовність до експлуатації об’єкта, що 

за класом наслідків (відповідальності) належить до об’єктів з незначними 

наслідками (СС1), від 13 червня 2019 року № КД 141191640193, Виконавчий 

комітет Міської ради міста Кропивницького 
 

В И Р І Ш И В: 

 Присвоїти номер * квартирам номер * та * у будинку за адресою:  

вул. ***, * у м. Кропивницькому, які належать  

гр. *** згідно з договорами купівлі-продажу квартир від 13 лютого 2015 року  

№ 95 та від 04 серпня 2016 року № 533 відповідно. 

 

 

 

Міський голова             А.РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 
Тетяна Шпильова 22 86 87 


